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Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellisen 

tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta. 

Haetaan UPM Metsälle yhtä (1) työntekijää metsävaratiedon 
siirtoon 

Uniforst etsii UPM Metsälle työntekijää siirtämään metsävaratietoa UPM:n järjestelmään. Työnkuvana on 
pääasiassa rutiininomainen datansiirron valvonta. Työskentely voi tapahtua joko etätyönä tai UPM:n 
Tampereen tai Helsingin toimistolla. Käytännöt tämän osalta määräytyvät valittavan henkilön osaamisen ja 
toiveiden perusteella. Kerrothan meille siis missä työn suorittaminen on sinulle mahdollista. UPM tarjoaa 
työvälineet työn suorittamiseen.  

Perehdytys tapahtuu työsuhteen alussa UPM:n toimistolla joko Tampereella tai Helsingissä ja se on 
palkallista työaikaa. Työhön on nopea oppia, joten perehdytyksessä ei kulu paljoa aikaa. Työt ajoittuvat 
vuoden 2022 tammikuun loppupuolelle ja työsuhde on 2 viikon mittainen. Kahden viikon jälkeen on 
mahdollisuus lyhyeen työsuhteen jatkoon, mikäli projektin eteneminen sitä vaatii.  

Työmäärä ja ajankohta:  

• Työt alkavat 17.1.2022, työsuhteen kesto 2 viikkoa  

• Työtä 35–40 h/vko 

• Palkallinen perehdytys työsuhteen alussa 
 
Palkkaus:  

• 14,5 €/h + 9 % lomakorvaus  
 
Odotamme: 
Metsäalan perusosaamista 
Perustason ATK-taitoja 
Mahdollisuutta työskennellä täysipäiväisesti kahden viikon ajan 
 

Tarjoamme: 

Loistavan tilaisuuden verkostoitumiseen alan merkittävän yrityksen sisällä 
Kokemusta metsävaratiedon käsittelyyn liittyvästä tehtävästä  
 

Fluent Finnish is required.  

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin. 

Hae paikkaan lähettämällä kirjallinen hakemus ja CV sähköpostitse 31.12.2021 klo 18 mennessä 

osoitteeseen taija.marttila@uniforst.fi. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi. 

Henkilöstövastaava yhdessä toimitusjohtajan ja hallituksen kanssa vastaa rekrytointien etenemisistä. 


